- بریده باد دست تطاول اشغالگران از سرزمین آبائی ما!

- مرگ بر امپریالیسم و ارتجاع!

– زنده باد افغانستان و خلق مبارز، زحمتکش و دلیر آن!
– همبستگی رزمجویانه خلق های کلیه ملیت ها و اقوام برادر کشور بر مبنای مبارزه علیه امپریالیسم و ارتجاع نیاز
میرم زمان است!
– یا مرگ یا آزادی!
سازمان آزادیبخش مردم افغانستان (ساما)
۶ جدی ۱۳۹۴ شمسی / ۲۷ دسمبر ۲۰۱۵ میلادی